1

REQUERIMENTO Nº            , DE 2018

(Dos Srs. Deputado Sergio Vidigal e Deputado Dr. Jorge Silva)

Requer a minha inclusão como coautor
nas proposições abaixo relacionadas, todas
de autoria do Deputado Federal Dr. Jorge
Silva:

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, a minha inclusão

como coautor nas proposições abaixo relacionadas, todas de autoria do

Deputado Federal Jorge Silva:

 PEC 58/2011 - Altera a redação do inciso XVIII do art. 7º da Constituição

Federal para estender a licença maternidade em caso de nascimento

prematuro à quantidade de dias que o recém nascido passar internado.

Sala das Sessões,13 de dezembro de 2018.

Deputado Federal Sergio Vidigal

Deputado Federal DR. JORGE SILVA